[image: image1.jpg]

	ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

19.06.2025                                                                                                        №   68
	О передаче имущества из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в собственность муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации                 и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании ходатайства Администрации Новоселовского сельского поселения от 16.06.2025 № 425                и обоснования МКУ «Агентство» от 17.06.2025 № 01-10/353
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в собственность муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» имущество согласно приложению.
2. Указанные в пункте 1 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство                 по управлению муниципальным имуществом» Вотинцеву Д.С. в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Глава района                                                                                              А.Б.Агеев
Д.С.Вотинцев
5 41 43
Приложение к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 19.06.2025 № 68
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в собственность муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»
№

Наименование

транспортного средства

Основные характеристики

1

Транспортное средство

специализированный  пассажирский

УАЗ-220695-04

Идентификационный номер (VIN): XTT220695H1204913

 Модель, № двигателя: 409110*G3043803

Шасси (рама) №: 220695G0497805

Кузов (кабина, прицеп) №: XTT220695H1204913

Цвет кузова – светло-серый неметаллик

Год изготовления – 2016

Гос.номер: К395ТА70

Паспорт транспортного средства серия 82 ОЕ № 798506, выдан ООО «УАЗ» 14.11.2016
Свидетельство о регистрации ТС 70 46 № 717372